
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвёртого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
17.07.2024                                                                                                             № 35                                     
               

Об утверждении Соглашения о предоставлении 
иного межбюджетного трансферта на поощрение                        
в 2024 году муниципальных управленческих 
команд  поселений за достижение планового 
значения показателя вовлечения населения 
Ярославского муниципального района в 
голосование по отбору общественных территорий, 
подлежащих благоустройству в рамках 
реализации муниципальных программ из 
районного бюджета Ярославского муниципального 
района местному бюджету Некрасовского 
сельского поселения Ярославского 
муниципального района  

 

 

В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь порядком предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из районного бюджета Ярославского муниципального района 

местному бюджету Некрасовского сельского поселения Ярославского 

муниципального района, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ НЕКРАСОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Утвердить Соглашение о предоставлении иного межбюджетного 

трансферта на поощрение в 2024 году муниципальных управленческих команд  

поселений за достижение планового значения показателя вовлечения населения 

Ярославского муниципального района в голосование по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации 

муниципальных программ из районного бюджета Ярославского 

муниципального района местному бюджету Некрасовского сельского 

поселения Ярославского муниципального района. 

2. Общий объём иного межбюджетного трансферта, передаваемый 

местному бюджету Некрасовского сельского поселения в целях поощрение в 



2024 году муниципальных управленческих команд поселений за достижение 

планового значения показателя вовлечения населения Ярославского 

муниципального района в голосование по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, 

составляет 45 766 (Сорок пять тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей                       

00 копеек. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

консультанта по финансовым вопросам Администрации Некрасовского 

сельского поселения Мариеву Т.В. 

4.  Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации 

Некрасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

     Глава Некрасовского 

     сельского поселения 

 

     _______________ А.Н. Сорокин 

Председатель Муниципального Совета    

Некрасовского сельского поселения 

 

________________Е.В. Фаламеева 

 

 
 

 


